
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/301/23 
RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr XXI/113/20 Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 30. 04.2020 r. 
w sprawie regulaminu udzielania stypendiów dla uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) Rada Gminy Szczawin Kościelny, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XXI/113/20 Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 30.04.2020 r. 
w załączniku Regulaminu udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Szczawin Kościelny w ten sposób że: 

§ 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Stypendium za wyniki w nauce może być przyznane uczniowi szkoły podstawowej, który uzyskał 
następującą średnią ocen w poszczególnych klasach: 

- średnia ocen 5,30 dla uczniów IV-VI, 

- średnia ocen 5,20 dla uczniów VII –VIII. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawin Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 7547


	Uchwała

		2023-06-26T08:08:36+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




